其中：营业收入 99,553,513.52  1,072,671,520.49

二、营业总成本 109,317,552.91  1,019,171,912.59

   其中：营业成本 81,094,186.25  853,651,028.31

   营业税金及附加 2,028,503.95  7,087,779.91

   销售费用 7,305,860.78  33,065,178.73

   管理费用 18,581,681.28  94,645,055.91

   财务费用 4,143,601.38  16,861,957.83

   资产减值损失 -3,836,280.73  13,860,911.90

   投资收益（损失以“－”号填列）

三、营业利润（亏损以“－”号填列） -9,764,039.39  53,499,607.90

加：营业外收入 2,198,963.62  12,805,300.71

减：营业外支出 710,599.28  45,895.49

   其中：非流动资产处置净损失 10,599.28  25,700.82

四、利润总额（亏损总额以“－”号填列） -8,275,675.05  66,259,013.12

减：所得税费用 803,214.94  6,321,641.05

五、净利润（净亏损以“－”号填列） -9,078,889.99  59,937,372.07

其中：归属于母公司所有者的净利润 -9,078,889.99  60,209,332.62

   少数股东损益   -271,960.55

六、每股收益：

（一）基本每股收益(元/股)

（二）稀释每股收益(元/股)

七、其他综合收益

八、综合收益总额 -9,078,889.99  59,937,372.07

其中：归属于母公司所有者的综合收益总

额
-9,078,889.99  60,209,332.62

   归属于少数股东的综合收益总额   -271,960.55

五、上市公司备考盈利预测

青岛黄海橡胶股份有限公司   重大资产出售及发行股份购买资产暨关联交易报告书摘要

100

根据大信审计出具的大信专审字[2013]第 13-00080 号备考盈利预测审核报

告，上市公司 2013 年备考合并盈利预测表如下：

单位：元

项目
2012 年度已审实

现数

2013 年度预测数

 2013 年 1-3 月已

审实现数

2013 年 4-12 月

预测数
合计

一、营业收入 1,072,671,520.49  99,553,513.52  918,904,598.54  1,018,458,112.06

减：营业成本 853,651,028.31  81,094,186.25  710,288,588.83  791,382,775.08

   营业税金及附加 7,087,779.91  2,028,503.95  4,754,221.51  6,782,725.46

   销售费用 33,065,178.73  7,305,860.78  26,639,271.23  33,945,132.01

   管理费用 94,645,055.91  18,581,681.28  79,299,250.93  97,880,932.21

   财务费用 16,861,957.83  4,143,601.38  15,495,691.81  19,639,293.19

   资产减值损失 13,860,911.90  -3,836,280.73  14,462,180.40  10,625,899.67

   投资收益

二、营业利润  53,499,607.90  -9,764,039.39  67,965,393.83  58,201,354.44

加：营业外收入   12,805,300.71  2,198,963.62  11,554,691.38  13,753,655.00

减：营业外支出  45,895.49  710,599.28  239,400.72  950,000.00

其中：非流动资产处

置净损失
 25,700.82  10,599.28   10,599.28

三、利润总额  66,259,013.12  -8,275,675.05  79,280,684.49  71,005,009.44

减：所得税费用   6,321,641.05  803,214.94  9,656,491.41  10,459,706.35

四、净利润  59,937,372.07  -9,078,889.99  69,624,193.08  60,545,303.09

其中：归属于母公司

所有者的净利润
 60,209,332.62  -9,078,889.99  69,624,193.08  60,545,303.09

  少数股东损益  -271,960.55

五、每股收益

（一）基本每股收益

(元/股)

（二）稀释每股收益

(元/股)

青岛黄海橡胶股份有限公司   重大资产出售及发行股份购买资产暨关联交易报告书摘要

101

（本页无正文，为《青岛黄海橡胶股份有限公司重大资产出售及发行股份

购买资产暨关联交易报告书摘要（草案）》的签字盖章页）

青岛黄海橡胶股份有限公司

   年   月   日